



Wrocław, 20.02.2023

Znak sprawy: EZ/106/405/23

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIU 16 i 17.02.2023

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 1 : Poz. nr 12- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu 2- warstwowego (polipropylen- polietylen) o min. gramaturze 55 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: § 4, ust. 1- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie ustępu 1 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 14 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamówienia. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu zastępczego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 3: 3. § 14, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

- §14 ust. 1a do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części dostawy,
- §14 ust. 1b do kwoty 0,2% wartości reklamowanej części dostawy,
- §14 ust. 1c do kwoty 5% wartości niezrealizowane części umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5: Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop w rozmiarze 137x259cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6: Pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową:

- górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,
- dolna z elastyczną gumką 80x150cm,
- 2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7: Pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m² w rozmiarze 70x120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8: Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m² w rozmiarze 120x150cm z przylepnym otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



**DOLNY
ŚLĄSK**



Pytanie 8: Pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści taśmy samoprzylepne pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10: Pozycja 26 - Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150x190cm lub 100x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11: Pozycja 23-25 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: jak w pytaniu 4.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

